第一创业证券承销保荐有限责任公司关于

华通誉球通信产业集团股份有限公司

首次公开发行股票并上市辅导基本情况表

第一创业证券承销保荐有限责任公司和华通誉球通信产业集团股份有限公

司于 2020 年 9 月 9 日签署《辅导协议》，现将相关情况予以公示，接受社会各界

监督。

拟上市公司名称： 华通誉球通信产业集团股份有限公司

所属行业： 软件与信息技术服务业

公司注册地址： 哈尔滨高新技术产业开发区科技二街 1111 号支 4 号 4

号楼

公司办公地址： 哈尔滨高新技术产业开发区科技二街 1111 号支 4 号 4

号楼

公司法定代表人： 甘为民

公司联系人： 王剑

公司联系电话： 0451-88107885

辅导机构名称： 第一创业证券承销保荐有限责任公司

辅导进展： 辅导备案

辅导机构联系人： 莫耕权

辅导机构联系电话： 010-63212001

	第一创业证券承销保荐有限责任公司关于 华通誉球通信产业集团股份有限公司 首次公开发行股票并上市辅导基本情况表